






	
	
	

	
	 
	
	
		  		

        


        
            
                

            

        

        

        

        



            
                        
                                	
                                
                                                	
                                        		
                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                        				
                                        
            
                                

                                            
                                                
                                                            
                                                                            
                                

                                            
                                            	
                                        	            	
                                                	                
                                                					
                                                
                                                
                
                                        
			
                                        
                                        
            
                                

                                            
                                
                                
           
                        
         
                
    
                        
                                    
                                                
                                                        
                                        					
                                                							
                                                                News						
                                                        
							
                                                                Články							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Recenze
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Rozhovory
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Style
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Seriály
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Video							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Audio
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Video
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Fotoreporty						
                                                        
							
                                                                Blog						
                                                        
							
                                                                Soutěže						
                                                        
							
                                                                Akce						
                                                        
								
                                                                Žebřík							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Hlasování
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Nominace
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Výsledky
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Pravidla
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Vyhlášení
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Redakční tipy
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Historie
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Partneři
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        

            	
                                        				
	Home
	Multimédia
	
	VIDEO: Anastacia v přestrojení soutěžila ve švédské Superstar. Zpívala svůj vlastní hit, porota ji nepoznala a vyřadila

            
                                

                                        
                        

                            
                

                
        
        



 			
            
                
                    
                    	
                    	VIDEO: Anastacia v přestrojení soutěžila ve švédské Superstar. Zpívala svůj vlastní hit, porota ji nepoznala a vyřadila

                    													Vydáno 24.08.2017 | autor: redakce

												
							

							  							  							  
																

								

								Tweet
								
									
										

									
								

							


							

						

												

						Ke kuriózní situaci došlo v aktuálním ročníku švédské verze soutěže Superstar, vysílané pod názvem Idol. Na casting totiž přišla skutečná Anastacia. Vystupovala však v přestrojení a porota ji nepoznala, ani když zazpívala svůj vlastní hit I'm Outta Love. Do dalšího kola nepostoupila. 

							



						
																
									
										
											                      
											
											VIDEO: Anastacia v přestrojení soutěžila ve švédské Superstar. Zpívala svůj vlastní hit, porota ji nepoznala a vyřadila
										
									
								

																	
																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																			

																

							
							

							


							
							K účasti v soutěži přemluvil Anastaciu švédský producent Anders Bagge, který je zároveň jedním z porotců. Jako jediný ze čtveřice soudců tedy znal její pravou identitu.

VIDEO: Anastacia chystá evoluci. Singlem ze zářijového alba se pokouší o návrat na výsluní

Od ostatních si zpěvačka, která zazpívala švédskou písničku a pak i svůj vlastní megahit I'm Outta Love, vyslechla zajímavá hodnocení. Například, že je příliš nervózní, do soutěže přišla příliš pozdě nebo že zkrátka není dost dobrá. Jedno ale porota uznala: její hlas zní opravdu skoro jako ten Anastaciin. 

 

Později se s porotou Anastacia celému malému podvodu zasmála. Virální video jí může posloužit i jako promo její nové desky. Ta vyjde pod názvem Evolution už 15. září. První singl Caught In The Middle je již pár týdnů známý, v hitparádách ale zatím příliš nezabodoval. 

Témata: Anastacia, Idol, Evolution

							




              
              
						

												

            
												
							
							 0,00

							

							

							
							čtenáři 

														
							hlasuj
														

						

						

												

						

						

						

						                                                
                                               
                                                
                                                

                                                
						
							Mohlo by Vás zajímat

														

						

						                    

            
				NEJČTENĚJŠÍ


          
                
                        
                                
                

                					
                                FENOMÉN MAREK ZTRACENÝ
					
                        
                                LIVE: Marek Ztracený předvedl v Edenu jedinečnou show, na bicí si zahrál i jeho syn
                        
		
                

        

        
	
                                                        
                                                        	
        
                
                        
                                
                

                					
                                ŽELEZNÁ PANNA NEREZAVÍ
					
                        
                                LIVE: Nebe může počkat. Iron Maiden stárnutí svědčí, v Praze svým entusiasmem nakazili tisíce fanoušků
                        
		
                
                			         

        

        
	
       
        
                
                        
                                
                

                					
                                OTEVŘENÁ ZPOVĚĎ MARPA
					
                        
                                ROZHOVOR | Marpo: V hlavě se mi honila myšlenka, jestli skončit
                        
		
                

        

        

        			
        
                
                        
                                
                

                					
                                METALOVÝ COMEBACK ROKU
					
                        
                                LIVE: Pantera rozpoutala metalovou apokalypsu a rozsekala v pražské O2 areně fanoušky na kousky
                        
		
                

        
				
        

        
        
        
        			
        
                
                        
                                
                

                					
                                KULTOVNÍ PÍSEŇ STROMBOLI
					
                        
                                Příběh českého hitu: Stromboli - Veliké lalulá
                        
		
                

        
			
        
	
                                
                                		
        
                
                        
                                
                

                					
                                VZPOMÍNKA NA SEX PISTOLS
					
                        
                                RETRO 90s | LIVE: Děláme to jen pro peníze, hlásali Sex Pistols v Praze
                        
		
                
 
        
                 
        
 	
                                        
                                        
                                        	
        
                
                        
                                
                

                					
                                R.I.P. PETR HOŠEK
					
                        
                                Petr Hošek - Výrazná postava tuzemské scény, pro kterou byl svět zábava a jeden velký mejdan
                        
		
                
 
        
                 
        
 
                                                
                                                                			
        		 



                

	Kalendář akcí

	
				
			
				21.03.


				Lakecia Benjamin, Takuya Kuroda


				

			

		
			
				26.03.


				Trio Grande


				

			

		
			
				05.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				05.04.


				Žebřík číslo 32


				

			

		
			
				12.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				13.04.


				Samara Joy


				

			

		
			
				18.04.


				Queenie 18. narozeniny - O2 universum


				

			

		
			
				18.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				19.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				20.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

			

	všechny akce >



		



SOUTĚŽE


			
			
		




	
		

	




REPORT









	
					
				

	




	
	




	
					
				

	




	








	





		

		
		



	

	

	



	                
                        



        


       	     
                
                
                	
                            	
                                        

                                

                        

                
              
                     
     




    
        
        	
            	
            		
            		
            		žebřík
            		

            		
            		festival
            		

            		
            		rock
            		

            		
            		superstar
            		

            		
            		metallica
            		

            		
            		kryštof
            		

            		
            		muse
            		

            		
            		aneta
            		

            		
            		madonna
            		

                

                
						News
	Články
	Video
	Fotoreporty
	Blog
	Soutěže
	Žebřík
	Akce


                

                
                		Redakce
	Inzerce
	Bannery
	Loga
	Partneři
	RSS


                

                
                	
                		
                		
                		
                		
					

					

                	
                		Zasílání hudebních novinek

	                    
	                        	
	                        		
	                        	

	                        	
	                            	
	                            

	                            

	                    

                	

                	

                	© iREPORT s.r.o.

                    
                

            

        

    









		


            
                 
                 



                
                            

                zavřít
            







          
		
	
		Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Více informací o nastavení cookies najdete  zde. Rozumím

	

	
	   
    
	
	
	

	
    
    

    
    

    
	
    

    
    

    
    

    
    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
               





        
        	
        	
        	

        	

        	

        	

        	
        



 
